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     REPUBLIKA E  KOSOVËS                   
     KUVENDI I KOMUNËS-SHTIME

     Nr.01-060/01-6636 datë:01.03.2018
Npi – 01/44  datë: 09.03.2018

Duke u bazuar në nenin 7 të Ligjit për Policinë e Kosovës Nr.04/L-076, si dhe nenit 3 të Udhëzimit Administrativ Nr.27/2012 MPB – 03/2012 MAPL, për Këshillat Komunale për Siguri në Bashkësi, Kuvendi i Komunës - Shtime, aprovoi këtë:

V   E  N  D  I  M 

PËR  THEMELIMIN E KËSHILLIT KOMUNAL PËR SIGURI NË BASHKËSI

I

Kuvendi i Komunës së Shtimes në mbledhjen e dytë të rregullt për vitin 2018, të mbajtur më: 09.03.2018, unanimisht aprovoi vendimin për themelimin e Këshillit Komunal për Siguri në Bashkësi, në Komunën e Shtimes, në këtë përbërje:

1. z.Naim Ismajli,...................... Kryetar i Komunës,

2. znj.Medina Brahaj...............  Kryesuese e Kuvendit të Komunës,

3. z.Enver  Avdyli ..................... Komandant i Policisë – Shtime,

4. z.Isak Demiri ........................ Përfaqësues nga Forca e Sigurisë së Kosovës,

5. z.Isa  Tërshani .......................Përfaqësues Bashkësis Fetare dhe Imam – Shtime,

6. z.Mensur Neziri ................... Drejtor i Drejtorisë për Arsim,

7. z.Skender Dauti ................... Zyra Komunale për Emërgjencë,

8. z.Ibrahim Demiri ................. Shef i Zyrës për Komunitete dhe Kthim,
9. z.Reshat Gashi ..................... Zyrtar për Barazi Gjinore,

10. Kryesuesi i Komitetit për Komunitete pranë Kuvendit të Komunës së Shtimes,
11. z.Shefki Osmani ................... Përfaqësues  i Komunitetit Ashkalinjë,

12. z.Arton Demiri ..................... Përfaqësues i Komunitetit Rom,

13. z.Muhadin Halili .................. Kryesues i Ekipit Veprues për Siguri në Bashkësi,

14. Kryetari i Këshillit të Prindërve të Arsimit të Komunës së Shtimes,
15. z.Lulzim Vishesella .............. Përfaqësues i OJQ-ve, Mediet Lokale, Komunitetit të Biznesit, dhe Komuniteti i personave me aftësi të kufizuara.
II

Vendimi u dërgohet: Arkivit, Palëve, Drejtorive, Kryetarit të Komunës, Ministrisë për Administrimin e Pushtetit Lokal dhe Zyrës për Informim.
                                                                                                            Kryesuesja e Kuvendit

                                                                          v.v.                                  Medina Brahaj 

                                                                                                           __________________
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